Priloha €. 2 Zmluvy
NAVRH NA PLNENIE KRITERIA

na 1. &ast predmetu zakazky: Udrzba travnatych pléch v Gzemnom celku C. 2 Trnava
zapad
Identifikacné udaje uchadzaca

(obchodné meno/néazov, sidlo/adresa podnikania) FCC Tmava, s.r.0.. Priemyselna 5, 917 01 Tmava

ICo 31 449 697
Ing. Eva MikulaSiova, konatel; Ing. Tomas Fajkus, konatel; Mgr.
Tibor Pekarcik, konatel

Ing. Lucia Jakubcikova, tel.: +421 903 909 332; mail:
Kontaktn& osoba (meno, tel. a emailovy kontakt) lucia.Jakubcikova@fcc-group.sk

Zastapeny

Predpokladana jednotkova CenaVvEURbez C EUR b Sadzba Cena v EUR
Udrzba pocetnost’ cena v EUR enav % DPH v %+ s DPH za

. . o . DPH za 12 DPH za 48 .
travnatych pléch operacie za bez DPH za . . 48 mesiacov
. - mesiacov mesiacov
12 mesiacov 1 operaciu

Pokosenie 25165,00 80528,00 483168,00
travnika
v rovine alebo

4 100660,00 402640,00
na svahu do 1:5

Poget m":503300

Pokosenie 1204,50 3854,40 23126,40

travnika na

svahu nad 1:5
4 4818,00 19272,00

do 1:1

Pocet 17):21900

Odstranenie 2200,00 1760,00 10560,00
ruderalneho

porastu v rovine

alebo na svahu 1 2200,00 8800,00
do 1.5

Pocet mMAOOO

Odstranenie 770,00 616,00 3696,00
ruderalneho

porastu na

svahu nad 1:5 1 770,00 3080,00
do 1:1

Pocet m"-1000

Odstranenie 640,00 512,00 3072,00
stariny v rovine

alebo na svahu

do 15 1 640,00 2560,00

Pocet m":2000

Odstranenie 420,00 336,00 2016,00
stariny na svahu

nad 1:5 do 1:1 1 420,00 1680,00

Pocet m™:1000

Celkové cena za GdrZzbu travnatych pléch v izemnom celku za 438032.00
48 mesiacov trvania ramcovej dohody v Eur bez DPH '
Celkové cena za udrzbu travnatych pléch v tzemnom celku za

- L . 525638,40
48 mesiacov trvania ramcovej dohody v Eur s DPH

v Bratislave, dna 7.7.2020
Podpis (AGEfy dp'ravnenej k't
za uchadzaca

FCC Trnava, s.r.o.
:clnd 5, 917 01 Trnava
697 IC pre dan: SK20203g2352


mailto:lucia.Jakubcikova@fcc-group.sk

Priloha €. 2 Zmluvy

NAVRH NA PLNENIE KRITERIA

na ll. Gast predmetu zakazky: Udrzba travnatych pléch v Gzemnom celku & 3 Trnava

sever

Identifikacné udaje uchadzaca
(obchodné meno/néazov, sidlo/adresa podnikania)

ICO

Zastapeny

Kontaktn& osoba [meno, tel. a emailovy kontakt)

Udrzba
travnatych pléch

Pokosenie
travnika v rovine
alebo na svahu
do 1:5

Pocetmh279600
Pokosenie
travnika na
svahu nad 1:5
do 1:1

Pocet m":15300
Odstranenie
ruderalneho
porastu v rovine
alebo na svahu
do 15

Pocet m"-AO0O
Odstranenie
ruderalneho
porastu na
svahu nad 1:5
do 1:1

Pocet m":1000
IOdstranenle
stariny v rovine
alebo na svahu
do 1.5

Pocet m":2000
Odstranenie

stariny na svahu
nad 1:5 do 1:1

Pocet m*:10Q0

Celkova cena za udrzbu travnatych pléch v tzemnom celku za

Predpokladana Jednotkova

pocetnost’ cenav EUR
operécie za bez DPH za
12 mesiacov 1 operéaciu
13980,00
4
841,50
4
2200,00
1
770,00
1
640,00
1
420,00
1

FCC Trnava, s.r.o.. Priemyselna 5, 917 01 Trnava

31 449 697

Ing. Eva Mikul&Siov4, konatel; Ing. Tomas Fajkus, konatel;
Mgr. Tibor Pekarcik, konatel
ing. Lucia Jakubcikova, tei.; +421903 909 332; mail;
lucia.jakubcikova@fcc-group.sk

Cena v EUR bez

DPH za 12
mesiacov

55920,00

3366,00

2200,00

770,00

640,00

420,00

48 mesiacov trvania ramcovej dohody v Eur bez DPH

Celkova cena za udrzbu travnatych pléch v tzemnom celku za
48 mesiacov trvania ranicovej dohody v Eur s DPH

v Bratislave, dra 7.7.2020

S*t 5

FCC Trniiva, ».r.o.
Pri-mysoina 5, 917 01 Trnava

Cena v EUR bez

DPH za 48
mesiacov

223680,00

13464,00

8800,00

3080,00

2560,00

1680,00

Sadzba
DPH v %*

44736,00

2692,80

1760,00

616,00

512,00

336,00

253264,00

~ N916,80

A ruapis osoby opravn-..c,
za uchadzaca

Il 0: 31 449 697 IC pre dai: SK2020392352

Cenav EUR
s DPH za
48 mesiacov

268416,00

16156,80

10560,00

3696,00

3072,00

2016,00


mailto:lucia.jakubcikova@fcc-group.sk

Priloha €. 2 Zmluvy

NAVRH NA PLNENIE KRITERIA

na lll. ast’ predmetu zakazky: Udrzba travnatych pléch

Identifikacné udaje uchadzaca
(obchodné meno/nazov, sidlo/adresa podnikania)

ICO

Zastapeny

v Uzemnom celku €. 4 Trnava vychod

Kontaktnd osoba (meno, tel. a emailovy kontakt)

Udrzba
travnatych pléch

Pokosenie
travnika

v rovine alebo
na svahu do 1:5

Pocet m":377000
Pokosenie
travnika na
svahu nad 1:5
do 1:1

Pocet m":S3000
Odstranenie
ruderalneho
porastu v rovine
alebo na svahu
do 15

Pocet m’:13300
Odstranenie
ruderalneho
porastu na
svahu nad 1:5
do 1:1

Pocet m".|000
Odstranenie
stariny v rovine
alebo na svahu
do 1:5

Pocet rn*:2000
Odstranenie

stariny na svahu
nad 1:5 do 1:1

Pocet m":1000

Predpokladana
pocetnost’
operécie za
12 mesiacov

Jednotkova
cenav EUR
bez DPH za
1 operéciu
18850,00

2915,00

7315,00

770,00

640,00

420,00

FCC Trnava, s.r.o.. Priemyselna 5, 917 01 Trnava

31449 697

Ing. Eva MikulaSiova, konatel; Ing. Tomas Fajkus, konatel;
Mgr. Tibor Pekar¢ik, konatel
Ing. Lucia Jakubcikova, tel.: +421903 909 332; mail:
lucla.jakubcikova@fcc-group.sk

Celkové cena za udrzbu travnatych pléch v izemnom celku za
48 mesiacov trvania ramcovej dohody v Eur bez DPH

Celkova cena za udrzbu travnatych pléch v izemnom celku za

48 mesiacov trvania rdmcovej dohody v Eur s DPH

v Bratislave, dna 7.7.2020

B

Priemyselna 5, 917 01 Trnava

Environment

Sadzba
Cenav EUR bez Cenav EUR bez DPH v %+
DPH za 12 DPH za 48 5
mesiacov mesiacov
60320,00
75400,00 301600,00
9328,00
11660,00 46640,00
11704,00
14630,00 58520,00
616,00
770,00 3080,00
512,00
640,00 2560,00
336,00
420,00 1680,00
414080,00
496896,00
Podpis osoby opravn»  IKonat

za uchadzaca
* Ak uchédzac nie Je platconjrgg+trHSa”iSjRirSfltizbu DPH v % slovné spojenie "Neplatca DPH"

ICO; 31 449 697 IC pre dari; SK202D392352

_1-

Cena v EUR
s DPH za
48 mesiacov

361920,00

55968,00

70224,00

3696,00

3072,00

2016,00


mailto:lucla.jakubcikova@fcc-group.sk

Priloha €. 2 Zmluvy

NAVRH NA PLNENIE KRITERIA

na IV. &ast predmetu zakazky: Udrzba travnatych pléch v tzemnom celku &. 5 Trnava juh

Identifikacné Udaje uchadzaca

(obchodné meno/nazov, sidlo/adresa podnikania) FCC Trnava, s.r.o.. Priemyselna S, 917 01 Trnava

ICO 31449 697

Ing. Eva MikulaSiova, konatel; Ing. Tomas Fajkus, konatel;
Mgr. Tibor Pekarcik, konatel

Ing. Lucia Jakubg¢ikova, tel.: +421 903 909 332; mail:
lucia.jakubcikova@fcc-group.sk

Zastapeny

Kontaktn& osoba (meno, tei. a emaiiovy kontakt)

Predpokladana Jednotkova S5adzba
s pv ) CenavEURbez CenavEUR bez Cena v EUR
Udrzba pocetnost cena v EUR DPH v %* s DPH za
. . . L DPH za 12 DPH za 48 .
travnatych ploch operacie za bez DPH za . . 48 mesiacov
) L. mesiacov mesiacov
12 mesiacov 1 operaciu
Pokosenie 9650,00 30880,00 185280,00
travnika
Vv rovine alebo
4 38600,00 154400,00
na svahu do 1:5
Pocet m":193000
Pokosenie 214,50 686,40 4118,40
travnika na
svahu nad 1:5
4 858,00 3432,00
do 1:1

Pocet m":3900

Odstranenie 2200,00 1760,00 10560,00
ruderalneho

porastu v rovine

alebo na svahu 1 2200,00 8800,00
do 1.5

Pocet m":4000

Odstranenie 770,00 616,00 3696,00
ruderalneho

porastu na

svahu nad 1:5 1 770,00 3080,00
do 1:1

Pocet m"I000

Odstranenie 640,00 512,00 3072,00
stariny v rovine

alebo na svahu

do 15 1 640,00 2560,00

Pocet m":2000

Odstranenie 420,00 336,00 2016,00
stariny na svahu

nad 1:5do 1:1 1 420,00 1680,00

Pocet m":1000
Celkové cena za udrzbu travnatych pléch v izemnom celku za

. o . 173952,00
48 mesiacov trvania ramcovej dohody v Eur bez DPH

Celkové cena za udrzbu travnatych pléch v tzemnom celku za 208742,40
48 mesiacov trvania ramcovej dohody v Eur s DPH 4 V4

v Bratislave, dria 7.7.2020

Podpis osoby opravnenejlkonat’
za uchadzaca :

"t nriva, s.r.o.
e'vsdrii r,. <j]7 01 Trnava

1- 1 fy? IC pra clan; SK2020392352


mailto:lucia.jakubcikova@fcc-group.sk

Priloha €. 2 Zmluvy

NAVRH NA PLNENIE KRITERIA

na V. &ast predmetu zakazky: Udrzba travnatych pléch

Identifikacné Gdaje uchadzaca
(obchodné meno/néazov, sidlo/adresa podnikania)

ico

Zastupeny

v Uzemnom celku €. 6 Trnava Modranka

Kontaktn& osoba (meno, tel. a emailovy kontakt)

Udrzba
travnatych pléch

Pokosenie
travnika v rovine
alebo na svahu
do 1:5

Pocet m":5Q600
Pokosenie
travnika na
svahu nad 1:5
do 1:1

Pocet m";21900
Odstranenie
ruderalneho
porastu v rovine
alebo na svahu
do 1.5

Pocet m":4000
Odstranenie
ruderalneho
porastu na
svahu nad 1:5
do 1:1

Pocet m":1000
Odstranenie
stariny v rovine
alebo na svahu
do 1:5

Pocet m":2000
Odstranenie
stariny na svahu
nad 1:5do 1:1

Pocet m”;1000

Predpokladana
pocetnost’
operécie za
12 mesiacov

Jednotkova
cena v EUR
bez DPH za
1 operaciu
2530,00

1204,50

2200,00

770,00

640,00

420,00

FCC Trnava, s.r.o.. Priemyseln&a 5, 917 01 Trnava

31449 697

Ing. Eva MikulaSiova, konatel; Ing. Tomas Fajkus, konatel;

Mgr. Tibor Pekarcik, konatel

Ing. Lucia Jakubcikova, tel.: +421903 909 332; mail:
lucia.jakubclkova@fcc-group.sk

Cena v EUR bez
DPH za 12
mesiacov

10120,00

4818,00

2200,00

770,00

640,00

420,00

Celkova cena za GdrZzbu travnatych pléch v izemnom celku za 48

mesiacov trvania ramcovej dohody v Eur bez DPH

Celkova cena za udrzbu travnatych pléch v izemnom celku za 48

mesiacov trvania ramcovej dohody v Eur s DPH

v Bratislave, dna 7.7.2020

11 wvcui«n

«<m.

Pod

L/ t v /ujiwiiv.jAviv-Miu i
FCC Trnava, s.r.o.
?ncmvselnd 5, 917 01 Trnava

180: 31 449 697 IC pre dan: SK2020392352

Cena v EUR bez
DPH za 48
mesiacov

40480,00

19272,00

8800,00

3080,00

2560,00

1680,00

Sadzba Cena v EUR
DPH v%* s DPH za
48 mesiacov
8096,00 48576,00
3854,40 23126,40
1760,00 10560,00
616,00 3696,00
512,00 3072,00
336,00 2016,00
75872,00
91046,40
~ m//

pis osoby opraviiciicjtivuiiai.
za uchadzaca /


mailto:lucia.jakubclkova@fcc-group.sk

